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PIEZĪMES

1. Autoceļa paplašināšanas virziens norādīts ilustratīvi. Dažādos posmos paplašināšanu ir

plānots veikt arī uz pretējo pusi.

2. Ūdens atvades risinājumi, tai skaitā grāvji, tiks detalizēti tālākās proejktēšanas stadijās.

3. Atkarībā no nepieciešamības, šķērsprofils tiks papildināts arī ar citiem elementiem,

piemēram, skaņu sienām, žogiem, apgaismojumu, pretabžilbes ekrāniem u.c.

4. Precīzs autoceļa augstums virs esošā reljefa tiks precizēts izstrādājot garenprofila

risinājumus.
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Paskaidrojums par Rail Baltica projekta risinājumiem:

Attēlotie Rail Baltica dzelzceļa un ar to saistītās infrastruktūras projekta izstrādes stadijā

esošie risinājumi ir norādīti informatīvi. Ņemot vērā, ka turpinās Rail Baltica projektēšanas

un izpētes darbi, kuru ietvaros paredzēts izstrādāt tehniski un ekonomiski piemērotākos Rail

Baltica dzelzceļa līnijas un saistītās infrastruktūras risinājumus, šīs ietekmes uz vidi

novērtējuma sākotnējās sabiedriskās apspriešanas ietvaros publicētie Rail Baltica projekta

risinājumi nav uzskatāmi par galīgiem un var mainīties. Atsevišķos posmos paredzēts veikt

precizēto tehnisko risinājumu sākotnējo ietekmes uz vidi novērtējumu atbilstoši likumā “Par

ietekmes uz vidi novērtējumu” noteiktajai kārtībai. Pēc minēto procedūru veikšanas tiks

nostiprināti Rail Baltica dzelzceļa trases un saistītās infrastruktūras galīgie risinājumi.

autoceļa A5 pamatbrauktuve

no jauna izbūvējamie vai pārbūvējamie valsts autoceļu posmi

no jauna izbūvējamie vai pārbūvējamie vietējie autoceļi

no jauna izbūvējamie gājēju ceļi

no jauna izbūvējamie velosipēdu ceļi

17

autoceļa A5 kilometrāža

projektēts vairāklīmeņu ceļu mezgls

projektēts šķērsojums

projektēts gājēju šķērsojums

citos objektos projektēts dzīvnieku šķērsojums

esošs / citos objektos risināts sķērsojums

esošs / citos objektos risināts vairāklīmeņu ceļu mezgls

Izstrādes stadijā esošie Rail Baltica būvprojekta autoceļa risinājumi*

Rail Baltica būvprojekta ietvaros izvērtējams autoceļa šķērsojums*

Esošā autoceļa A5 brauktuve

RailBaltica būvprojektā paredzēta dzelzceļa trase*

esošie saglabājamie ceļi

projektēts dzīvnieku šķērsojums


